様式第5号(第9条関係)

　　年　　月　　日

粕屋町寺子屋事業補助金実績報告書

粕屋町長　様

申請団体

申請者

電話番号

　補助金交付決定のあった標記事業につきまして、下記のとおり報告します。

記

　　　　　　　　　　　　　補助金交付額　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　決　 算　 額　　　　　　　　　　　円

　添付書類
· 粕屋町寺子屋活動報告書
· 粕屋町寺子屋事業決算書
· 領収書（写）
· 出勤日が分かる書類